Spotma STK KKKS a PKKS

, &?P%Tgs ZPRAVODAJ \& divize

Cislo2 - ro¢nik 2007/08
Trutnov 23.09.2007 Zpracoval : I.Kulich

Vcelku vSe v pfadku, pouze v zapise u teploty piSte potiato nikoli jeSt Ze se jednd o stuprmelsia.Jedno utkani
Jiskra Hylvaty — Tesla Pardubice bylo odlozeno praechnickou zavadu na kuzels.

Vysledky 2. kola:

KK Vysoké Myto A - SKK Hdice A 10:6 2688-2605 21.09.
SKK Néachod C - TJ Sokol Dobruska A 12:4 2607-2463 21.09.
KK Zalabak Smiice A - TJ LokomotivadCeska Febova B 6:10 2373-2391 20.09.
TJ Dvirr Kralové nad Labem A - TQerveny Kostelec A 2:14 2545-2694 21.09.
TJ Jiskra Hylvaty A - TJ Tesla Pardubice A odlazeno poruchu automit

TJ Lokomotiva Trutnov B - Spartak Rokytnice nazedou A 11:5 2531-2477 21.09.

KK Vysoké Myto A 2688 10:6 2605 SKKHo Fice A

LEDAJAKS Josef 457 2.0 423 VOKA Petr
BERANEK Ladislav 410 02 442 TULKA Vajth
DLOUHY Libor 444 02 455 ANTON Michal
BARTHELDI Leo$ 424 02 425 BAIER i
STRANIK Jaroslav 460 2:0 441 KRAMMAR Frantisek
KASPAR Vaclav 493 2:0 419 NKOTA Zdergk ml.

rozhod¢i: LEDAJAKS Josef divaki: 10 utkani trvalo: 4:45
Hostujici druZzstvo vzdorovalo, az domaci jistotaldé Kaspar je feswdcil, kde Zistanou body.

SKK Nachod C 2607 12:4 2463 TJ Sokol Dobruska A

DOUCHA Jii 461 2:.0 383 JANDA Ivo
TICHY Ales 442 02 447 GUTLER Vladimir
JAROS Zdedk 418 2.0 397 SVOBODA Petr
CEJPA Ladislav (*) 410 2.0 380 VACLAVEK Roman
BADURA Antonin 443  0:2 461 JANDA Milan
JIROUT Tomas 433 2.0 395 KRACEK Jan

stiidani: od 51. hoduCEJPA Ladislav + VOLESKY Milo$
rozhod¢&i: BADURA Antonin divaka: 15 utkani trvalo: 2:15

KK Zalabak Smi fice A 2373 6:10 2391 TJLokomotiva Ceska Tiebova B

HRONES Jif 396 0:2 418 HETYCH i
PROKOP Vaclav 404 0:2 409 HYBL Miloslav
NOVOTNY Véaclav 396 2:0 388 GREPL Alois
HANZLiCEK David 378 2.0 371 PLIANSKY Agaton
HORNYCH Oldich 377 0:2 385 KAPLAN Zdetk
HAZVA Martin 422 2.0 420 FIURASEK Jaroslav

rozhodéi: NOSEK Stanislav divaka: 5 utkani trvalo: 4:15

Ligové posily zachranili hostujicimu druzstvu body.



TJ Dvar Kréalové nad Labem A 2545 2:14 2694 TJ Cerveny Kostelec A
VONDRACEK Ivan 447 2:0 432 KEJZLAR Zde&k
SNYTR Martin 432 02 473 SCHUSTERESaN
HORAK Ludtk 404 0:2 454 NOVAK Pavel
SMIDOVA Katetina 400 0:2 419 KEJZLAR Petr
JANECEK Petr 413 0:2 466 MARTINEC Roman
WEIGL Jakub 449 0:2 450 KASPAR Jifich

rozhod¢i: VONDRACEK Ivan divaki: 5 utkani trvalo: 4:55

TJ Lokomotiva TrutnovB 2531 11:5 2477 Spartak Rok ytnice nad Jizerou A
KULICH Ivan 388 0:2 411 VALASEK Milan
HAVELKA Karel 410 0:2 440 NOVOTNY Zdefk st.
RYSAVY Tomas 414 11 414 NOVOTNY Zd&aml.
HOFMANN Karel 459 2.0 363 KUERA Miroslav
POLANSKY Martin 414 2:0 413 TREPERA Slavomir ml.
JUSKO Jaroslav 446 2:0 436 RINA Bohumil

rozhod¢éi: KULICH Ivan divaki: 12 utkani trvalo: 4:14

Utkani, které bylo velmi dramatické. Nejprvervni dvojici domaci hréopet vytvoril celkem slusny naskok
hostujiciho druZstva, ve druhé dvojici domacitogt na konto hosi pripsal dalSich 30 kuZelek k dobru, wett dvojici
se s vyptim vSech sil poddo domacimu hré& vybojovat alesp bod. Stav 1:5 a rozdil — 53 kuzelek éstil nic
dobrého a ani doméci optimidii divaci jiz newtili ve zvrat. Z tohoto je ovSem vyvedl doméci Karefmann, ktery
dokonale vyuZzil velkého zavahani hostujicihathra ze stavu — 53 byl razem stav + 43 kuZelek.t¥ gojici neli
domaci opt trochu &sti a vyhra o jednu kuzelku jiz davala docela shuSnadji na celkové vigzstvi. Posledni hta
domacich Jaroslav Jusko jiZz nic neponechal nébatbved| zapas do ¥#ného konce po velmi dobrém vykonu.

Starty ndhradniki:

2. start: KASPAR Véclav (V. Myto A, 00714), JAROS zd#n(Nachod C, 00232), JANEEK Petr (Dvir Kralové

A, 18886), GREPL Alois((. Tfebova B, 14078)

1. start: KRACMAR FrantiSek (Heice A, 06155), TULKA Vojtch (Hdice A, 17670), VOLESKY Milo$ (Nachod
C, 05130), NOVOTNY Zde¥k st. (Rokytnice A, 00362), SMIDOVA Kaittima (Dvir Kralové A, 19426), SNYTR Martin
(Dvir Kralové A, 17658), GUTLER Vladimir (Dobruska A7806)

Tabulka:

1. TJCerveny Kostelec A 2 2 0 O 26:6 2580 4
2. TJ Lokomotiva Trutnov B 2 0 23:9 2535 4
3. TJ Lokomotivaeska Febova B 2 2 00 20:12 2549 4
4. TJ Tesla Pardubice A 1 0 O 12:4 2518 2
5. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 2 0 1 19:13 5972 2
6. SKK Nachod C 2 0 1 18:14 2633 2
7. KK Vysoké Myto A 2 1 0 1 14:18 2595 2
8. SKK Haice A 1 0 0 1 6:10 2605 0
9. TJ Sokol Dobruska A 1 0 O 4:12 2463 0
10. TJ Jiskra Hylvaty A 1 0 0 2:14 2556 0
11. KK Zalabéak Sniice A 2 0 0 2 10:22 2370 0
12. TJ Dvir Kralové nad Labem A 2 0 6:26 2495 0
Poi‘adi jednotlivci:
jméno he@ druzstvo etk plné dordzka  chyby pokuz. maximum
1. KASPAR Véclav V. Myto A 479,0 304,0 175015 /2 (493)
2. JANUSKA Milan Hylvaty A 463,0 310,0 153,0 2,0 A1 (463)
3. JANDA Milan Dobruska A 461,0 296,0 165,0 0,0 /m  (461)



MACH Pavel
JAROS Zdetk
ANTON Michal
ZEMANEK Ladislav
KURINA Bohumil
HYBL Miloslav
SCHUSTER $pan
GUTLER Vladimir
DOUCHA Jii

. VALASEK Milan
. WEIGL Jakub

LEDAJAKS Josef
HOFMANN Karel
TULKA Vojtéch
KRACMAR Frantiek
KASPAR Jinéich
HETYCH Jii

TICHY Ales
BADURA Antonin
SYCHRA Stanislav
MARTINEC Roman
POLANSKY Martin
NOVOTNY Zdegk ml.
DLOUHY Libor
NOVAK Pavel

. VONDRACEK Ivan

SISKA Bediich

. JUSKO Jaroslav

BAIER Jii
KAPLAN Zdergk
STEJSKAL Rudolf

. VOKAC Petr
. JANEEK Petr

RYSAVY Tomas
MEKOTA Zdergk ml.

. VESELY Vit

KEJZLAR Petr

. VANEK Milan

GREPL Alois
KEJZLAR Zdenk
BERANEK Ladislav
HAZVA Martin
MALIK zZdensk

TREPERA Slavomir ml.

HAVELKA Karel
KUCERA Miroslav
KULICH lvan
BARTHELDI Leos
HORNYCH Oldich
RYSAVY JH
SVOBODA Petr
KRALICEK Jan

. TALACKO Michal
. WEBR Véaclav
. VARGA Ladislav

PLANANSKY Agaton

. JANDA Ivo

HORAK Ludtk

. VACLAVEK Roman

HANZLICEK David
STRANIK Jaroslav

Hylvaty A
Nachod C
Hdice A
Pardubice A
Rokytnice A
C. Trebova B
C. Kostelec A

Dobruska A
Nachod C
Rokytnice A

Dér Kralové A

V. Myto A
Trutnov B
Hdice A
Haoice A
C. Kostelec A
C. Trebova B
Nachod C
Nachod C

Hylvaty A
C. Kostelec A

Trutnov B
Rokytnice A
V. Myto A
C. Kostelec A
Dvir Kralové A
Pardubice A

Trutnov B
Hofice A
C. Trebova B

Hylvaty A
Hdice A
Dwir Kralové A

Trutnov B
Harice A
Pardubice A
C. Kostelec A
Pardubice A
C. Trebova B
C. Kostelec A

V. Myto A
Smiice A
Pardubice A

Rokytnice A
Trutnov B

Rokytnice A
Trutnov B
V. Myto A
Smiice A
Trutnov B

Dobruska A
Dobruska A
Pardubice A

Hylvéaty A

Hylvéaty A
C. Trebova B
Dobruska A
Dvur Kralové A
Dobruska A
Smiice A

V. Myto A

457,0
456,0
455,0
455,0
4545
4525
4485
447,0
4465
446,5
444.0
443,0
442,0
442,0
441,0
441,0
439,0
434,5
434,0
433,0
4325
4325
431,5
430,5
429,0
4275
427,0
426,0
425,0
424.,0
423,0
423,0
423,0
422,0
419,0
416,0
415,0
415,0
413,5
413,5
413,0
413,0
412,0
410,0
410,0
408,0
408,0
401,0
399,0
399,0
397,0
395,0
393,0
392,0
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386,5
383,0
381,5
380,0
378,5
460,0

322,0 135050 1/ (457)

313,0 143,080 2/2 (494)
297,0 1580 1,0 1/1 (455)
3130 1420 1/1 (455)

3015 153,0 20  2/2(473)
304,0 148550 2/2 (496)
307,5 141,035 2/2 (473)
3100 137,01 1/1 (447)
297,0 149555 2/2 (461)
207,0 149,551, 2/2 (482)
2050 149,0 3,0 2/2 (449)
3035 1395 302/2 (457)
294,0 148,0 40 1/1 (459)
2990 1430 1,0 1/1 (442)
292,0 1490 20 1/1 (441)
2030 1480 1,0 2/2 (450)
302,0 137,030 2/2 (460)
306,0 128,550 22/ (442)
288,0 146,0 3,0 2/2 43}
3010 13204 1/1 (433)
290,0 142,530 2/2 (466)
2905 142,04, 1/1 (451)
204,0 137,520 2/2 (449)
296,5 134,055 /2 (444)
2905 1385 4,0 2/2 (454)
290,5 137,025 2/2 (447)
284,0 143,010 1/1 (427)
289,0 137,0 751/1 (446)
292,0 133,020 1/1 (425)
2055 1285 6,0 2/2 (463)
2850 138,04, 1/1 (423)
292,0 131,020 1/1 (423)
3100 113,0 13,0 2/2 (433)
2895 132,535 /11 (430)
2890 130,070 1/1 (419)

292,0 124,05,0 /11 (416)

2705 144530 2/2 (419)
2920 123020 1/1 5yl
282,0 131595 2/2 (439)
2015 122,045 2/2 (432)
271,0 142,061 2/2 (416)
284,0 1290 40 2/2 (422)
278,0 134,010 1/1 (412)
2885215 4,0 2/2 (413)
2890 121,0 10,01/1 (410)
269,0 139,055 2/ (453)
2995 1085 12,5 /1 (428)
2775 123,585 2/2 (424)
272,0 127,0 100 2/2 (421)
287,0 112,0 10,0 1/1 (399)
2810 116,0 501/1 (397)
271,0 124,060 1/1 (395)
278,0 115M6 1/1 (393)
270,0 122,050 /1 (392)
284,0 104,0 80 1/1 (388)
2775 109,0 80 2/2 (402)

278,0 1050 11,0 /11 (383)
273,5 1080 40 2/2 (404)
2850 95006, 1/1 (380)
266,5 112060 2/2 (379)
300,0 160,0 3,0 1/2  (460)



CEJPA Ladislav Nachod C 459,0 281,0 178,0 2,0 1/@&59)

MARAS Petr Rokytnice A 453,0 312,0 141,0 6,0 1/2 35
DEMEL Betislav C. Trebova B 4470 332,0 1150 130 1/2 (447)
NOVOTNY Zderk st. Rokytnice A 440,0 288,0 152,03,0 1/2 (440)
JIROUT Tomas Nachod C 433,0 309,0 124,03,0 1/@33)
SNYTR Martin Dwvir Kralové A 432,0 290,0 142,0 4,0 1/2 (432
NOSEK Stanislav Srtice A 421,0 291,0 130,0 40 1/2 (421)
BROZEK Viktor Nachod C 421,0 306,0 115,0 9,0 2L/ (421)
FIURASEK Jaroslav C. Trebova B 420,0 290,0 130,0 5,0 1/2 (420)
NEMEC Jii Dvir Krélové A 408,0 282,0 126,0 100 1/2 (408)
PROKOP Véclav Srtice A 404,0 288,0 116,080 1/2 (404)
SMIDOVA Katetina Dwvir Kralové A 400,0 291,0 109,0 9,0 1/2 (400)
WEIGL Patrik Dwir Kralové A 398,0 277,0 121,020 1/2 (398)
STRANIK Jaroslav V. Myto A 397,0 2920 1050 7,0 1/2 (397)
HRONES Jii Smiice A 396,0 264,0 132050 1/2 (396)
NOVOTNY VAclav Smiice A 396,0 288,0 108,0 11,0 1/2 (396)
HAZVA Jaroslav Sniice A 375,0 268,0 107,0 11,0 1/2 (375
JANECEK Michal Smfice A 367,0 262,0 105070 1/2 (367)

Termin utkani:

Vzhledem k tomu, Ze jsem do dneSniho dne nedosiabd jednoho z druzstev Sokol Dobruska — SKKiit®
zpravu, kdy se uskutei dohravka 1. kola, fi&uji, pokud se sougienedohodnou nait/&Sim terminu utkani odehrat
v nedli 14.Fijna 2007 od 09.00 hod.

Porad 3. kola;

Rokytnice - V.Myto 28.09.-09:00
Pardubice - Trutnov B 27.09.-17:00
C.Kostelec - Hylvaty 29.09.-09:00
C.Ttebova B - Dvir 29.09.-16:30
Dobruska - Smifice 28.09.-09:00
Hofice - Nachod C 29.09.-09:00

Zpracoval: Ivan Kulich Svazit&p. 165, 541 01 Trutnov Z&-Byt: 499817601Z& - Mobil: 603 784724,
@ -Zamestnani: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelkyigan.kulich@seznam.cz



